
CONSóRCIO 

 ESTADO no CF-A" 	PUBLICO 

o 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 	

. 

PREGÃO PRESENCIAL Y 01.005/2019 - PP 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS 
MÉDICOS ODONTOLÓGICOS E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL- EPI'S PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS DR 
ANTENOR ]SAIAS DE ANDRADE. 

A Pregoeira do Consórcio Público de Saúde da Ibiapaba - CPSI, no uso de suas atribuições legais e, 
considerando haver o cumprido todas as exigências do procedimento licitatório em comento, vem, 
HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL 
N° 01.00512019- PP, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos. 

NOME: 

.

RAZÃO SOCIAL/NOME: NUVEX COMERCIO DE CNPJ/CI'F: 07.029.483/0001-04 

PRODUTOS MÉDICOS LTDA 
ENDEREÇO: ROD, BR- N°: 2985 	 BAIRRO: 	CIDADE: FORTALEZA- 
116, KM 07 	 MESSEJAN CE 

A 
DESCRIÇÃO: REGISTRO Wt PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS 
AQUISIÇÕES DE MATERIAIS MÉDICOS ODONTOLÓGICOS E 
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL- EPI'S PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES .00 CENTRO DE ESPECIALIDADES 

RANTENoRISAIASDEANDRAD.,....-. - 
VALOR HOMOLOGADO: 222.251,00 (DUZENTOS E VINTE E DOIS MIL E DUZENTOS E 
CINQUENTA E UM REAIS) 

LOTE 01: ITENS (13,15,17,18 E 33) 

LOTE 02: ITENS (02, 11, 12, 13, 15,20,22,23,25,35 E 36) 

LOTE 03: ITENS (03, 18,23,24,38,39,40,41, 42,43 E 53) 

o 	LOTE 06: ITENS (02, 06, 07,29, 30,31,32,33, 34,35,36,37,38, 39,40, 41, 42,43,44, 45,46, 47, 48 E 49) 

LOTE 07: ITENS (06,24,25,26, 27,28, 29,30 E 61) 

LOTE 8: ITENS (26,27, 28, 29,30,31, 32, 33,34,35,36, 37,38,39 E 40) 

NOME 
RAZÃO 	SOCIAL/NOME: 	DISTRIMEDICA CNPJ/CPF: 16.902.612/0001-00 
COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 
ODONTOLÓGICOS 
FNDERF;ço: RUA E 	N°: 58 	 BAIRRO: 	CIDADE: FORTALEZA- 

LOTEAMNTO 	CE 
DOS 
EXPEDICtONÁRI 

os"' 
DENDÊ 

DESCRIÇÃO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E 
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS MÉDICOS 
ODONTOLÓGICOS E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO 
INDIVIDUAL- EPI'S PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO 
CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS DR 
ANTENOR ISAIAS DE ANDRADE 

RUA JOSÉ AGAPITO PEREIRA, 233 - BAIRRO: CENTRO - UBAJARA-CE - CEP: 62.350-000 
FONE! FAX: 088— 3671-2852 	 e-mail: cpsibiapaba@hotmail.com  



$ GOVIERNO Èx>  
F.vrA »o no CxA uÁ 	 Pli B LI C 0 

CONSóRCIO  

VALOR HOMOLOGADO: 920.053,79 (NOVECENTOS E VINTE MIL E CINQU T1 CA 

TRÊS REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS) 	 0i s 
LOTE 01: ITENS (05, 09, 14, 19, 21, 22, 25, 26, 27, 29, 30, 32, 35, 36, 39, 40, 41 E 46) 

LOTE 02: ITENS (01,04, 05, 06, 07, 18, 19,24, 28, 29, 30, 32, 33, 37 E38) 

LOTE 03: ITENS (01, 04, 08, 09, 10, 12, 13, 17,26,27,28,32, 33,46,47, 49 E 49) 

LOTE 04: ITENS (01, 02, 03, 04, 05, 07, 09, 10, II, 13, 16, 17, 18, 20 E 21) 

LOTE 05: ITENS (01, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 48, 49, 51, 52, 54, 55, 56, 57, 38, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 68, 69, 70, 
71,72,73,74,75,76,77,78,81,94,95,97,99, III, 112, 113, 115, 117, 119, 120, 122, 123, 125, 127, 128, 131, 134, 135, 139, 
140, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 166, 167) 

LOTE 06: ITENS (01, 50, Si, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 
77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 
108, 109, 110, III, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 122, 123 E 124) 

LOTE 07: ITENS (65,66 E 67) 

LOTE 08: ITENS (24, 25, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84,85, 86,87, 88 E 89) 

LOTE 9: ITENS (02,04 E 08) 

LOTE lO: ITENS ( 06 E 

NOME 
RAZÃO 	SOCIAL/NOME: 	FORTALMED CNPJ/CPF: 05.45538510001-03 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 
ENDEREÇO: 	RUA N°: 265 	 BAIRRO: 	CIDADE: [USÉBIO-CE 
Bismark Sá 	 Mangabeira 

DESCRIÇÃO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E 
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS MÉDICOS 
ODONTOLÓGICOS E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO 
INDIVIDUAL- EPI'S PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO 
CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS DR. 
ANTENOR ISAIAS DE ANDRADE 

VALOR HOMOLOGADO: 57.789,11 (CINQUENTA E SETE MIL SETECENTOS E OITENTA 
E NOVE REAIS E ONZE CENTAVOS) 

LOTE 01: ITENS (01, 06, 07, 08, 11,20,31,34,37,38,42,43, 44 E 45) 

LOTE 03: ITENS (05, 14, 29, 30, 31, 34, 35, 36, 50, 51 E 52) 

LOTE 05: ITENS (02, 96, 98, 130, 132, 133) 

LOTE 07: ITENS (01, 02, 03, 04, 05, 23, 56, 60, 62) 

LOTE 09: ITEM (03) 

LOTE 10: ITENS (02 E 05) 

NOME 
RAZÃO SOCIAL/NOME: ALANE VASCONCELOS CNPJ/CPF: 28.325.730/0001-81 
UCHOA - ME 
ENDEREÇO: Rua 12a 	N°: 19a 	 BAIRRO: 	CIDADE: MARACANAÚ-CE 

RUA ,josÉ AGAPITO PEREIRA, 233 - BAIRRO: CENTRO - UBAJARA-CE - CEP: 62.350.000 
FONE! FAX: 088- 3671-2852 	 e-mail: cpsibiapabahotmaiI.com  



GOVERNO Èx> 	 (\ CONSÕRCIO 
Fsrjwo,o CEARÁ 	 PUBLICO 1 : 

. 	•4.fr 	 P0 P0IP0 P0 5IP0 

0 
S. 

Conjunto  
Industrial 

	

DESCRIÇÃO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E E'VE 	A 

AQUISIÇÕES DE MATERIAIS MÉDICOS ODONTOLÓ 
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL- EPI'S 
ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADES 
ODONTOLÓGICAS DR ANTENOR ISAIAS DE ANDRADE 

VALOR HOMOLOGADO: 214.090,10 (DUZENTOS E QUATORZE MIL E NOVENTA REAIS 
E DEZ CENTAVOS) 

LOTE 02: ITENS (27) 

LOTE 03: ITENS (02,19,21,22,44 E 45) 

LOTE 06: ITENS (05, 08, 09,10,11,12, 13,14,15,16,17,18,19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27 E 28) 

LOTE 07: ITENS (07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 31,32,33, 34,35,36,37, 38, 39 40, 41, 42, 43, 

. 

	 44,45,46,47, 48, 49, 50, 51, 52, 54, 55, 57,58 E 59) 

LOTE 08: ITENS (01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 
48. 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 63, 64, 65, 66, 67, 68) 

LOTE lO: ITEM (03) 

NOME 
RAZÃO SOCIAL/NOME: MED DONTO CNPJ/CPF: 69.366.326/0001-33 
COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA 
ENDEREÇO: RUA TORRES N": 140 

	
BAIRRO: 	(U)A1)E: 1 ()RlALEZA-CE 

CÂMERA 
	

ALDEOTA 
DESCRIÇÃO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS 
AQUISIÇÕES DE MATERIAIS MÉDICOS ODONTOLÓGICOS E 
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL- EPI'S PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADES 
ODONTOLÓGICAS DR. ANTENOR ISAIAS DE ANDRADE 

. 
VALOR HOMOLOGADO: 173.730,24 (CENTO E SETENTA E TRES MIL E SETECENTOS E 
TRINTA REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS) 

LOTE 01: ITENS (02, 03,04, 10, 12, 16,23,24 E 28) 

LOTE 02: ITENS (03,08,09,10,14,16,17,21,26,31 E34) 

LOTE 03: ITENS (06, 07, 11, 15, 16,20, 25,37,48 E 54) 

LOTE 04: ITENS (06,08, 12, 14, 15, 19 E 22) 

LOTE 05: ITENS (03, 04, OS, 06,07,08,09, 10, II, 12, 13, 14, 15, 16, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 50, 53, 65, 67, 79, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 100, 101, 102, 103, 104, 
105, 106, 107, 108, 109, 110, 114, 116, 118, 121, 129, 136, 137, 138, 141, 142, 143, 144, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 
161, 162, 163, 164, 165 E 168) 

LOTE 06: ITENS (03 E04) 

LOTE 07: ITENS (63 E 64) 

LOTE 08: ITENS (22, 23, 59,60,61 E 62) 

LOTE II: ITENS (01,03, 04, OS, 06.08, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, IS, 30, 32, 34, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45 E 
46) 

RUA JOSÉ AGAPITO PEREIRA, 233 - BAIRRO: CENTRO - UBAJARA-CE - CEP: 62.350-000 
FONE/ FAX: 088 - 3671-2852 	 e-mail: cpsibiapaba@hotmail.com  

O 



o 

OVERN 0 DO 	 CONSÓRCIO 
ESTADODOCEARA'.W)PUBLICO 

g %4df., 	 Gt 6~ 0* U&I* 
	

•M1 N*CO 1 •M* $ 

Assim, em conformidade com os preceitos legais elencados no Art° 43, Inciso VI da Lei 
8.666 de 21 de Junho de 1993, fica o presente processo devidamente HOMOLOGADO em favor 
da(s) empresa(s) acima mencionada(s) pelos prazos e valores também aludidos. Destarte, aceda 
aos mandos legais para que se dê continuidade aos trâmites processuais licitatório. 

Ubajara — Ce, 01 de Março de 2019. 

1/0/1,  
AR! DE OLIVEúU VASCONCELOS FILHO 

DIRETOR EXECUTIVO DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA- CPSI 

RUA JOSÉ AGAPITO PEREIRA, 233 — BAIRRO: CENTRO — UBAJARA-CE — CEP: 62.350-000 
FONE! FAX: 088— 3671-2852 	 e-mail: cpsibiapaba@hotmail.com  


